
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba

Núm. 2.524/2020

DECRETO SOBRE HABILITACIÓN DE FUNCIONARIOS DE

LAS OFICINAS CL@VE PARA LA EXPEDICIÓN DE COPIAS

ELECTRÓNICAS AUTÉNTICAS.

Visto el informe propuesta del Titular del Órgano de Apoyo de

la Junta de Gobierno Local

(CSV d89e655e61ac79ab44442cc6224caa659006f451) sobre

la habilitación de funcionarios de las oficinas Cl@ve para la expe-

dición de copias electrónicas auténticas:

RESUELVO

PRIMERO: aprobar la habilitación de los funcionarios que se

relacionan en la presente resolución, como funcionarios habilita-

dos para la expedición de copias auténticas de los documentos

públicos o privados del Ayuntamiento de Córdoba y de las entida-

des de derecho público vinculadas o dependientes, pudiendo utili-

zar al efecto los medios electrónicos disponibles a través del trá-

mite de digitalización y atribución del metadato copia auténtica en

el tramitador helpcordoba.

FUNCIONARIOS HABILITADOS EXPEDICIÓN COPIA AUTÉNTICA

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CODIGO UNIDAD ORGANIZATIVA RELACIÓN JURÍDICA

****655** AGUILAR PINEDA M. CARMEN C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****780** ARJONA PRADOS M.JOSE C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****783** BALSERA GAVILAN REBECA C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****491** BARROSO FERNANDEZ, ENRIQUE C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****535** CASTON EXPOSITO, JOSE MANUEL C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****071** GONZALEZ CONTRERAS M. TERESA C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****371** GONZALEZ GARCIA M.JESUS C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****093** GONZALEZ GONZALEZ MANUELA M. C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****397** JIMENEZ BENZAL MANUEL C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****457** MARTINEZ LARENAS M. DOLORES C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****672** MARTINEZ LEON JESUS C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****047** MEDINA CECILIA RAFAEL ANGEL C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****171** MUÑOZ VARGAS M.CARMEN C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****133** PALACIOS BEJARANO, BERNARDO C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****078** PERALES BELLO ANTONIO C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****343** PORRAS FERNANDEZ SALVADORA C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****431** RUIZ LARA CONCEPCION C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

****037** VALVERDE ARANDA MIGUEL ANGEL C0059 Administración Electrónica FUNCIONARIO/A

SEGUNDO: indicar que la habilitación que se atribuye tendrá

efectos desde la fecha en que se firma la presente resolución y

que el listado de funcionarios habilitados para la expedición de

copias electrónicas auténticas será publicado en la Sede Electró-

nica del Ayuntamiento de Córdoba y en el Boletín Oficial de la

Provincia, el cual se mantendrá actualizado por parte de la Dele-

gación de Transformación Digital a través del Grupo de Trabajo

de Administración Electrónica. En la citada relación se identifica-

rá los apellidos y nombre, unidad o unidades organizativas y régi-

men jurídico que vincula al empleado/a público/a.

Córdoba, 14 de julio de 2020. Firmado electrónicamente por el

Alcalde-Presidente, José María Bellido Roche.

Lunes, 24 de Agosto de 2020 Nº 162  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2020-08-24T08:00:04+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




